

# Nyhetsbrev juni



## För barn och ungdomar – kunskapstävlingar i höst

Årets Vi i stallet-tävling startar den 1 maj och pågår fram till 31 oktober 2022. Vi i stallet är ett roligt sätt för ungdomar att utveckla hästkunskapen tillsammans med hästar och kompisar i stallet. **Tävlingen**, som Centrala ungdomssektionen ligger bakom, arrangeras med hjälp av distriktens ungdomssektioner. Tävligen är riktad till barn från det år de fyller nio, till och med det år då de fyller tretton.

Tävlingen baseras på **Vi i stallet-boken**. Det är en arbetsbok med **tillhörande webb** som finns på vår utbildningsportal. Där hittar ni filmer, olika quiz och annat material som ni kan använda er av i undervisningen.



Så starta upp med höstterminen att ha en grupp som vill vara med i distriktsfinalen

Läs mer här [Vi i stallet - Svenska Ridsportförbundet](#)

Distriktsfinalen blir den 2 november hos Kågedalens RF.

Mer info kommer i höst

**Hästkunskapscupen** kommer att sin regionsfinal den 22 oktober hos Umeå RF Cupen är en kunskapstävling för ungdomar mellan 14 – 18 år. Fina priser utlovas.

Läs mer här [Folksam Hästkunskap Cup - Svenska Ridsportförbundet](#)



## Utbildningar

**Ekonomi och struktur** för ridskolor 21 eller 27 september med Lotta Hillbom, 3 timmar digitalt Inbokad både dag och kvällstid för att alla i styrelsen och anställda ska kunna vara med Klicka på länken för anmälan och mer info

<https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1624594>

### Utbildningar i höst utan datum ännu

Länsveterinären berättar om vad som krävs enligt lag av en hästägare, digitalt för alla

**Basutbildning** i Skellefteå och Umeå, fysisk

**Ungdomsledarkurs 1**, fysiskt i Umeå

**Underlagskurs** med Lars R, fysisk i Umeå. Prel kostnad 1500 kr. Troligtvis i september

Under våren kommen kostnadsfri kurs hållas i Skellefteå med Svenska Ridsportförbundet

**Fortbildning för Ridlärare**, tränare – fysiskt. Ämne ryttarens sits

**I planeringsstadiet** konferens för alla anställda vardagar för alla anställda på ridskolorna



**Västerbotten**

### Utbildningspaket för att öka föreningens intäkter

Nu kan din förening vända sig din idrottskonsulent hos RF SISU och få hjälp att arbeta med detta.

Läs mer om utbildningspaket för att öka intäkterna här

[Utbildningspaket för att öka föreningens intäkter - Västerbotten \(rfsisu.se\)](#)

### Vill du lära dig mer om hur en ideell förening ska fungera

RF SISU har en digital utbildning som du kan göra hemma när du vill och få ett intyg efteråt

Här finns länken om utbildning för föreningsledare

[Introduktionsutbildning för föreningsledare \(sisuidrottsbocker.se\)](#)

## Tävling

### DM - Distriktsmästerskap

Ridhäst hoppning gick hos Södra Umeå RF 11 – 12 juni.

Guld medaljörer var senior Jörgen Forsell Skellefteå RK och jun/YR Jennifer Sjöström Vännäs RF

Här kommer övriga tävlingsplatser

v 36 Hoppning ponny Södra Umeå RF

v 34 Sportkörning Regionsracet

v 36 Dressyr häst Vännäs RF

v 38 Dressyr ponny LappmarksR



### NM - Norrlandsmästerskap

De norra distrikten har äntligen kommit igång efter pandemin.

Här är tävlingsplatserna

v 27 Sportkörning

Villvattnets KS

v 29 Hoppning ponny

Näsets RS

v 30 Dressyr ponny

Matfors RF

v 32 Hoppning ridhäst

Härnösands RK

v 32 Fälttävlan

Hofors RS

v 34 Dressyr ridhäst

Härnösand RK

**Boka upp måndag 29 augusti kl 18.** För då kommer Tävlingssektionen att hålla en arrangörsträff i Sikeå.

Vi tar upp hur ni tycker att det fungerar 2022, i det något som ska ändras till 2023.

Lagtävlingar, DM och NM. Era frågor kommer naturligtvis att tas upp.

Inbjudan finns på länken och på hemsida och Facebook. Träffen är gratis och vi bjuder på fika.

<https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1634513>

## Lite smått och gott

**Svenska Ridsportförbundet håller på att uppdatera** materialet för basutbildningen, det kommer höst.

**Svenska Ridsportförbundet meddelar att pengarna för**

**Återstartstöden** är slut. Föreningarna har varit duktiga på att söka.

**Vi kommer att jobba stenhårt med vår nya hemsida** under

augusti och september. Den kommer att lanseras månadsskifte september/oktober.

Ni har väl påbörjat ert arbete med en plattform för er hemsida eftersom IdrottOnline hemsida kommer att stängas ned vid årsskiftet.



## Information från vår styrelse till föreningars styrelse

**Boka upp lördag den 22 oktober** för ordförande/styrelseträff, den blir fysisk

Det ska bland annat handla om vad vill ni ha stöttning från oss, ska vi skriva någon motion till stämman i maj? Nyheter från ridsportforum. Vi bjuder på fika och mat.

**Boka upp lördag den 10 december** för verksamhetsansvarig och ordförande/styrelseledamot, då bjuder distriktet två personer/förening på jullunch med information

### För kännedom

Efter semestern kommer distriktet att **utlysa en 50 % tjänst** som barn och ungdomskonsulent  
Vi hoppas på många sökanden

Den 19 april 2023 kommer vi att bjuda in **alla distriktet politiker** på middag och mycket information



**Kansliet har semesterstängt 30 juni – 8 augusti.**

Vi svarar på e-post men det kan ta några dagar